



**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

1) Na technický odbor se obrátil žadatel s dotazem týkajícím se Bruníkova kočičího spolku Bezblešek z.s.

V odpovědi bylo uvedeno:

Vážená paní xxxxxxxx,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 06. 12. 2020 vedené pod č.j. 2943/OT/20 o poskytnutí informací, jmenovitě o informace týkající se Bruníkova kočičího spolku Bezblešek z.s.

- 1) Kolik koček a kolik koťat bylo odchyceno v lokalitě Stará Role – ul. Závodu míru na přelomu srpna a září 2020?
- 2) Kolik koček a kolik koťat bylo do této lokality vráceno?
- 3) Kdy byly kočky do této lokality vráceny?
- 4) Kolik koček a kolik koťat do lokality vráceno nebylo a z jakého důvodu?
- 5) Pokud byly kočky vypuštěny do jiné lokality – do které?
- 6) Žádám o zaslání videa, které dle tvrzení Petra Prokeše bylo předáno Magistrátu města Karlovy Vary v souvislosti s vypuštěním koček

**Vám sdělujeme následující:**

- 1) 3 dospělé kočky, 2 koťata (stáří zhruba 4 měsíce)
- 2) 3 dospělé kočky – přímo v okolí krmného místa
- 3) 15.9.2020
- 4) 2 koťata – koťata vzhledem k nízkému věku nebyla kastrována, nemocná virovým onemocněním – léčena. Do dnešního dne jsou v péči Bruníkova kočičího spolku Bezblešek z.s., určena k umístění do nového domova
- 5) Nebyly
- 6) Částečně odmítnuto samostatným rozhodnutím.

Žadateli bylo sdělení k výše uvedenému požadavku zasláno na jím uvedenou e-mailovou adresu.

\*Osobní údaj byl anonymizován, v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)

**Poplatek:** Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují.

S pozdravem,

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(75)

Ing. Eva Pavlasová  
vedoucí technického odboru